187/191), por conter os elementos necessários à compreensão da lide.

"Contra a Contribuinte acima identificada, proprietária do imóvel
rural denominado "KM 25 Extensão do Projeto S N Coelho",
localizado no município de Petrolina - PE, foi emitida a notificação
do ITR11996, n° SRF 4024033-9 , no valor total de R$ 145.926,17
(cento e quarenta e cinco mil, novecentos e vinte e seis reais e
dezessete centavos), referente a imposto e contribuições.

e2. Dentro do prazo legal, apresentou a petição, de fl. 2, solicitando a
revisão do lançamento pelos seguintes motivos: 1) — Retificação da
área e do valor do imóvel, tendo em vista que, após a declaração